
                                                                                        Informatīvs materiāls  

 

 

 1.lp. no 1  

Apliecinājums attiecībā uz interešu konflikta neesamību 
 

Aizņēmējam, kuram ir piemērojams publisko iepirkumu regulējums jāiesniedz 

apliecinājums no visiem iepirkuma komisijas locekļiem un ekspertiem, kā arī iepirkuma 

dokumentācijas sagatavotāja (pasūtītāja amatpersona vai darbinieks) un iepirkuma komisijas 

sekretāra par to, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti konkrēta 

kandidāta vai pretendenta izvēlē vai darbībā vai ka ir saistīti ar tiem Publisko iepirkumu 

likuma izpratnē. 
 

Apliecinājumā iekļaujamā teksta paraugs par interešu konflikta neesamību: 

 

“Ar šo apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts/-a 

konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā, kā arī neesmu saistīts/-a ar kādu no pretendentiem 

likuma „Publisko iepirkumu likums” izpratnē. Ja iepirkuma procedūras gaitā izrādīsies, ka 

šādi apstākļi eksistē vai ir izveidojušies, es nekavējoties pārtraukšu savu dalību iepirkumā.  

Būdams/-a iepirkuma komisijas loceklis/iepirkuma procedūras dokumentācijas sagatavotājs 

darbošos tikai savu pilnvaru ietvaros, nenonākot interešu konfliktā.  

Apņemos līdz iepirkuma procedūras rezultātu paziņošanai neizpaust nekādu informāciju par 

piedāvājumu vērtēšanas procesu.  

Apliecinu, ka visa konfidenciālā informācija, kas nonāks manā rīcībā iepirkuma procedūras 

laikā, netiks izpausta.” 

 

Parakstīt apliecinājumu nepieciešams brīdī, kad attiecīgā persona uzsāk darbību 

iepirkuma komisijas sastāvā vai tiek pieaicināta kā iepirkuma dokumentācijas 

sagatavotājs!!! 
 


